
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
OBEC HNĚVOTÍN 

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Realizace stavby bytových 
jednotek v obci Hněvotín 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

1. chybí projekt elektroinstalace v elektronické podobě (zadavatel napsal „doplněno“, ale 
skutečnost taková není) 

2. rozpočet elektroinstalace je sice, doplněn, nicméně tento rozpočet je nerelevantní a 
nepoužitelný pro účely VZ a to proto, že v rozpočtu úplně chybí „kolonka“ jednotková cena, 
rozpočet není nastavený tak aby automaticky násobil a sčítal, atd. 

3. výpis oken byl sice doplněn, nicméně minimálně je potřeba doplnit / specifikovat, která okna 
jsou „uznatelné náklady“ a které jsou „neuznatelné náklady“ aby bylo možné správně rozpočet 
ocenit i vzhledem k dotacím. Ještě k tomuto, výpis oken obsahuje „označení oken“, ale toto 
označení vůbec nefiguruje v projektu (půdorysech), tzn. můžeme se maximálně domnívat na 
základě rozměrů... 

4. termín podání nabídky zůstal do 21.5.2021, upozrňuji na to, že jsme dne 26.4.2021 poslali 
zadavateli oficiální požadavek na doplnění/vysvětlení zadávací dokumentace a „odpovědi´´ 
částečné, jsme se dočkali teprve včera a stále chybí dost podstatné podklady. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
1) doloženo v příloze 

2) upraveno, doloženo v příloze 

3) upraveno, doloženo v příloze 

4) Lhůta pro podání nabídek byla prostřednictvím souboru vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 2, které bylo zveřejněno dne 6. 5. 2021, prodloužena do 28. 5. 2021. Zadavatel upozorňuje, že 
takto činila lhůta pro podání nabídek 16 pracovních dnů, což je dostatečně dlouhá doba pro 
zpracování nabídek. 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedenými dotazy předkládá jako přílohu tohoto souboru 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 soubor dokumentů obsahující upravené a doplněné 
rozpočty a výpisy oken a dveří, výkresy, technickou zprávu a jiné. dodavatelé tyto dokumenty 
použijí při zpracování svých nabídek.  

 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 31. 5. 2021 do 10:00 hodin. 
 
V Brně, dne 11. 5. 2021 
 
 

 
Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-05-11T15:44:58+0200
	Ing. Jan Ševčík




